
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění finančního krytí části nákladů na

projektovou dokumentaci stavby
uzavřené dne 09.01.2024

Číslo smlouvy investora:          8/FP/2023
Číslo smlouvy přispívajícího:

Smluvní strany:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo účtu: 78 – 2496840247/0100

oprávněn jednat ve věcech technických:                  k, funkce: technický náměstek,

tel.:              mobil:            , e-mail:                       

odpovědný pracovník:                  funkce: referent inženýrských činností,

tel.                         , e-mail:                         

/dále jen „investor“/

Obec Stará Voda
Stará Voda 88, 353 01 Stará Voda

IČO: 00572748

Zastoupená starostkou Evou Procházkovou

Tel.              ou.                     

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 13927331/0100

(dále jen přispívající)

I.

Úvodní ustanovení

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu a Dodatku č. 1

ke Smlouvě o zajištění finančního krytí části nákladů na projektovou dokumentaci stavby č. 8/FP/2023 ze

dne 02.11.2023 na akci „II/212 Modernizace silnice Stará Voda“, kterým se upravuje článek III. Čas

plnění.

II.

Předmět dodatku

Z důvodu změny rozsahu předmětu díla:

1. Vzhledem k tomu, že nelze majetkoprávně vypořádat pozemky dotčené uvažovanou stavbou (firma

vlastnící pozemky sídlí mimo území ČR a je v likvidaci) je nutno navrhované odvodnění silniční

komunikace částečně přepracovat.



Strana 2 (celkem 2) 

2. Z tohoto důvodu je nutné celý projekt uvést do souladu s požadavky Správy železnic, státní organizace 

a místně příslušným odborem životního prostředí. 

3. S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Čas 

plnění takto: 

 

 

 

 

Původní znění: 

III. 

Čas plnění 

3.1. Smlouva se uzavírá na celou dobu provádění projektové dokumentace pro společné povolení a pro provádění 

stavby investiční akce, včetně projednání a předání uvedené PD, v termínu do 31. 12. 2024. 

 

 

Nové znění: 

III. 

Čas plnění 

S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba plnění takto: 

3.1. Smlouva se uzavírá na celou dobu provádění projektové dokumentace pro společné povolení a pro provádění 

stavby investiční akce, včetně projednání a předání uvedené PD, v termínu do 31. 12. 2025. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

ve Staré Vodě:                                                               v Sokolově : 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Eva Procházková 

starostka 

Obec Stará Voda 
 

 Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

   

   

   

   

 

 


		2024-12-17T12:52:29+0100
	Eva Procházková


		2024-12-18T11:41:57+0100
	Ing. Jiří Šlachta




